
Projektet har en egen sida på Kraftringens webb-
plats (kraftringen.se/tl2), där du kan se en 
översikt på sträckningen och en ungefärlig tids-
plan. På informationsträffen kommer vi berätta 
mer om hur det går med projektet och vad du 
kan förvänta dig den närmaste tiden under våren 
2025.

Ny mottagningsstation
Denna gång kommer vi även att ha med kollegor 
från Skånska Energi Nät, som inom kort är i full 
gång med att bygga en ny mottagningsstation. 
Den kommer dels vara nödvändig för att ansluta 
ett nytt kraftvärmeverk, men kommer också att 
förbättra nätkapaciteten i området väsentligt.

Anmäl dig här!
Anmäl dig på följande länk eller qr-kod senast 
den 21 januari så att vi vet hur mycket mat vi ska 
beställa.
https://forms.office.com/e/4kmyPhEQUu

Med det vill vi passa på att öns-
ka dig en riktigt god jul och gott 
nytt år. Hoppas vi ses i januari!

Hej!
Året formligen springer mot sitt slut och det har 
blivit hög tid att skicka den utlovade inbjudan till 
ett nytt informationsmöte hos oss här på Örtof-
taverket.

Informationsmöte
Nu har det hunnit hända en hel del sedan sist 
och det vill vi gärna berätta om för dig över en bit 
mat den 23 januari klockan 18.00. Anmäl dig på 
länken eller med qr-koden nästa kolumn!

Nytt kraftvärmeverk (KVV2)
Så vad kan du förvänta dig att höra när du kom-
mer? Upphandlingsprocessen pågår för fullt och 
kommer fortsätta under våren fram till ett inves-
teringsbeslut i Kraftringens styrelse som troligen 
i så fall sker framåt försommaren. Du kommer 
också att få höra mer om hur arbetet kommer att 
läggas upp framöver, vilka som blir de första ak-
tiviteterna på plats och mycket annat. Som van-
ligt tar vi också diskussion och frågestund kring 
det som påverkar dig som närboende. 

Ny ledning för fjärrvärme (TL2)
Som du kanske märkt (se drönarbilden ovan) 
så är bygget av våra nya fjärrvärmeledning i full 
gång. 

Nyhetsbrevet delas ut i samarbete med Örtofta IS och Örtofta Scoutkår.
Äldre utskick och annan information om Örtoftaverket finns på

kraftringen.se/ortoftaverket

November 2024


